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Jubileusz 90-lecia Koła Gospodyń Wiejskich w Weryni

Jubileusz 90-lecia Koła Gospodyń
Wiejskich w Weryni 

W niedzielę, 14 czerwca, odbyły się uroczyste obchody 90-lecia działalności Koła
Gospodyń Wiejskich w Weryni. Jubileusz rozpoczął się mszą sprawowaną w intencji
członkiń koła oraz wszystkich osób związanych z jego działalnością na przestrzeni
minionych lat.

Po  nabożeństwie  odbyła  się  część  oficjalna,  podczas  której  nie  zabrakło
podziękowań,  życzeń  i  słów  uznania.  Uroczystość  poprowadził  sołtys  Weryni
Zbigniew  Pytlak.   Historię  90-letniej  działalności  Koła  Gospodyń  Wiejskich  w
Weryni  przedstawiono  w  formie  wiersza,  który  przypomniał  najważniejsze
wydarzenia,  osiągnięcia  i  osoby  związane  z  działalnością  Koła  na  przestrzeni
minionych lat.

Bogaty  program  artystyczny  przygotowali  najmłodsi  mieszkańcy  oraz  lokalne
zespoły. Przed zgromadzoną publicznością wystąpiły dzieci z przedszkola, zespół
„Jarzębinki”, zespół „Weryńskie Muzykanty” oraz zespół „Prymule” z Mechowca.

Przedstawicielki  Koła  podziękowały  zaproszonym gościom oraz  osobom,  które
przez lata wspierały działalność organizacji i przyczyniały się do jej rozwoju.

Szczególnym momentem uroczystości  było  wręczenie  odznaczeń  i  wyróżnień.
Wśród nich znalazł się Order Serca Matkom Wsi, przyznany przewodniczącej Marii
Opalińskiej w uznaniu za wieloletnią działalność społeczną oraz zaangażowanie na
rzecz lokalnej społeczności. Koło Gospodyń Wiejskich w Weryni zostało również
uhonorowane  odznaczeniem będącymi  wyrazem uznania  dla  90  lat  aktywnej
działalności.

Następnie okolicznościowe upominki i życzenia przekazali m.in.: w imieniu posła
Zbigniewa Chmielowca żona,  Ewa Draus Radna Sejmiku Woj.  Podkarpackiego,
Józef  Kardyś Starosta Kolbuszowski,  Jan Zuba i  Emil  Wilk Wiceprzewodniczący
Rady  Powiatu,  Grzegorz  Romaniuk  Burmistrz  Kolbuszowej,  Krzysztof  Wójcicki
Zastępca  Burmistrza  ,  Jan  Fryc  Przewodniczący  Rady  Miejskiej,  Mieczysław
Bochenek  Prezes  Wojewódzkiego  Związku  Rolników,  Kółek  i  Organizacji
Rolniczych,  Stefania  Michałek  Wiceprzewodnicząca  Wojewódzkiej  Rady  Kół
Gospodyń  Wiejskich  w  Rzeszowie.  Gratulacje  z  okazji  jubileuszu  złożyli
przedstawiciele  władz  samorządowych,  instytucji  rolniczych,  organizacji  i
stowarzyszeń działających na rzecz rozwoju obszarów wiejskich, przedstawicielki
KGW, a także reprezentanci lokalnych środowisk społecznych i kulturalnych. W
swoich  wystąpieniach  podkreślali  oni  ogromny  wkład  członkiń  KGW  w
pielęgnowanie  tradycji,  integrację  mieszkańców oraz  aktywizację  społeczności
lokalnej.

Z okazji jubileuszu przygotowano również wystawę rękodzieła i dawnych haftów,
prezentującą bogaty dorobek artystyczny członkiń koła. Dużym zainteresowaniem
cieszyła się również pamiątkowa kronika, do której zaproszeni goście wpisywali
okolicznościowe życzenia.

Nie  zabrakło  również  jubileuszowego  tortu,  który  stał  się  symbolicznym
zwieńczeniem obchodów 90-lecia Koła Gospodyń Wiejskich w Weryni. Po części
oficjalnej  uczestnicy zostali  zaproszeni  na wspólny poczęstunek,  który był  okazją
do rozmów, wspomnień oraz integracji mieszkańców i gości.
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